UBND THÀNH PHỐ VĨNH YÊN

HĐTD VIÊN CHỨC NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTDVC

Vĩnh Yên, ngày      tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả của các thí sinh tham gia vòng 1 – Kỳ thi tuyển viên chức

các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thành phố năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 118/KH-UBND ngày 14/6/2021 của UBND thành phố

về việc Thi tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Ủy ban nhân dân

thành phố Vĩnh Yên năm 2021;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố Vĩnh Yên năm 2021 (Sau đây gọi

tắt là Hội đồng tuyển dụng) thông báo:

1. Kết quả thi:

Kết quả thi của thí sinh tham dự Vòng 1 - Kỳ thi tuyển viên chức các đơn vị

sự nghiệp thuộc UBND thành phố năm 2021 (Có danh sách chi tiết kèm theo)

2. Tiếp nhận đơn phúc khảo của thí sinh:

- Thời gian nhận đơn phúc khảo từ ngày 10/8/2021 đến 17 giờ 00 ngày

24/8/2021, trong giờ hành chính.

- Địa điểm nhận đơn phúc khảo: Phòng Nội vụ thành phố.

- Lệ phí phúc khảo bài thi: 150.000 đồng/bài (theo Thông tư số

228/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 của Bộ Tài chính).

- Thí sinh lưu ý: Không phúc khảo đối với đơn đề nghị phúc khảo nhận

được sau thời hạn quy định (Trường hợp thí sinh nộp theo đường bưu chính thì

thời hạn tiếp nhận đơn căn cứ vào thời gian gửi trên dấu bưu điện); không phúc

khảo đơn đề nghị phúc khảo gửi bằng Thư điện tử, Fax, Telex release.

Nội dung thông báo này được đăng tải trên Công thông tin điện tử của thành

phố tại địa chỉ http://vinhyen.vinhphuc.gov.vn.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh được biết và thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, thí sinh phản ánh về Cơ quan

thường trực Hội đồng tuyển dụng (phòng Nội vụ thành phố) để xem xét,

giải quyết./.
Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TT thành ủy;

- CT; PCT UBND TP;

- CPVP;

- Các thành viên HĐ tuyển dụng;

- Ban giám sát HĐ tuyển dụng;

- Lưu: VT, HĐTD, NV.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Lê Anh Tân

2

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ VÒNG 1

Kỳ thi tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thành phố năm 2021

(Ban hành kèm theo Thông báo số         /TB-HĐTDVC ngày      tháng 8 năm 2021
của Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố Vĩnh Yên)

TT SBD Họ và tên

Giới tính

Ngày

sinh

Tháng

sinh

Năm

sinh

Số câu trả lời đúng  Đối

tượng

ưu tiên

(nếu

có)

Ghi

chú
Nữ Nam

Ngoại

ngữ

Tin

học

Kiến

thức

chung

1 2 3 4 5 6 7 8     14 15 16

I I Vị trí dự tuyển: Huấn luyện viên (02)

1 VC01 Nguyễn Thị Nga Nữ   12 9 1990 vắng  vắng vắng

2 VC02 Nguyễn Văn Mùi   Nam 07 10 1991 17 20 46

II II Vị trí dự tuyển: Phát thanh viên (04)

1 VC03 Nguyễn Việt Cường   Nam 27 6 1979  18 22 39

2 VC04 Đặng Thị Thanh Huyền Nữ   05 3 1990  16 13 26

3 VC05 Phùng Thị Kiều Loan Nữ   26 8 1998 06  19 51

4 VC06 Nguyễn Thị Phượng Nữ   12 10 1998
miễn

thi
 26 59

III III Vị trí dự tuyển: Hướng dẫn viên văn hóa (02)

1 VC07 Ngô Thị Quyên Nữ   05 5 1980 17  22 34

2 VC08 Trần Đức Thụ   Nam 24 4 1991 25  21 48

IV IV Vị trí dự tuyển: Quản lý đấu thầu, dự án (05)

1 VC09 Nguyễn Minh Chiến   Nam 25 8 1991 15  22 55

2 VC10 Nguyễn Hải Đăng   Nam 02 12 1983  24 23 51

3 VC11 Lê Quang Đức   Nam 25 02 1997 vắng  vắng   vắng

4 VC12 Nguyễn Đức Quang   Nam 05 7 1982  27 26 54

5 VC13 Phùng Mạnh Tuấn   Nam 26 7 1993 16  25 48

V V Vị trí dự tuyển: Bồi thường, giải phóng mặt bằng (03)

1 VC14 Nguyễn Thị Hảo Nữ   14 10 1993  22 23 54

2 VC15 Tạ Quang Liệu   Nam 20 8 1975 16  20 31
HT

NVQS

3 VC16 Đỗ Văn Ninh   Nam 06 6 1997 08  16 42

Ghi chú: HTNVQS là “Hoàn thành nghĩa vụ quân sự”

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T09:12:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vĩnh Yên<ubndvinhyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T09:31:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vĩnh Yên<ubndvinhyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T09:31:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vĩnh Yên<ubndvinhyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T09:31:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vĩnh Yên<ubndvinhyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T09:31:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vĩnh Yên<ubndvinhyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!